
中国邮政集团有限公司河北省分公司全省物流承运商入围项目（第五批）

中标结果公示

项目编号：ZYZB-2024-W-0622

招标范围：全省物流承运商入围 30家承运商，前四批入围供应商不得参加本次入围采购。参加本次入

围的供应商满足资质条件的小于等于 30家时，直接入围。

开标时间：2024年 12月 10日 9:30

公示日期：2024年 12月 26日

中标人：

投标人 服务期限 质量标准

衡水明途物流有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

邢台士益供应链管理有限责任公

司
自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

唐山万联易达物流科技有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

安徽云易智能技术有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

和众石家庄物流有限公司 自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

北京华兴昌盛国际供应链管理有

限公司
自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

保定特永供应链管理有限公司 自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

河南梓桐供应链有限公司 自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

廊坊赛孚供应链有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

廊坊市顺峰危险货物运输有限公

司
自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

衡水中顺物流有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

北京海华世纪供应链管理有限公

司
合同签订日-2027年 3月 16日 满足招标人要求

保定市万峰物流有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

河北远盛物流有限公司 2027年 3月 16日 满足招标人要求

北京红旗谱商贸有限公司 自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

霸州市金石燃气销售有限公司 自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

浙江中通通信有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

秦皇岛林安运输有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

秦皇岛雅致物流有限公司 自合同签订之日起至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

石家庄若同供应链管理有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求



秦皇岛昕元物流有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

保定市华钰货物运输有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

重庆马立达物流有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

秦皇岛翰旭运输有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

保定市丹弗尔供应链管理有限公

司
自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

秦皇岛海弘运输有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

保定冀佳运输有限公司 自合同签订之日至 2027年 3月 16日 满足招标人要求

招标人：中国邮政集团有限公司河北省分公司

地址：河北省石家庄市桥西区东风路 126号

联系人：李先生

电话：0311-88610126

招标代理机构：河北中原工程项目管理有限公司

地址：石家庄市鹿泉区上庄镇科瀛智创谷 25号

联系人：马玉晓

电话：15176428902、0311-83662206


		www.bjca.org.cn
	2024-12-25T22:01:13+0800
	BJ
	ePolicy




